
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
U. D. "Tutela, Valorizzazione e Sviluppo Attività Agrìcole e Aree Naturali e Politiche del Lavoro"

U. O. C. "Protezione Patrimonio Naturale Pesca in Acque Interne"
Via San Paolo n. 361 - 98161 Messina-Tei. - Fax 0907761632

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 48 DEL 04/10/2012

Oggetto: Revoca determina dirigenziale n. 41 del 12/09/2012.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che, con propria determinazione n. 38 del 07/08/2012 ha indetto bando di gara per
l'affidamento del servizio di Vigilanza Venataria ed Ambientale nel territorio della provincia di
Messina, da esperire con criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

CHE detto bando è stato pubblicato, nei modi e termini di legge, all'Albo Pretorio dell'Ente, sulla
G.U.R.S., su un quotidiano nazionale ed uno locale, oltre che sul sito internet dell'Ente;

VISTO l'art. 12 del bando di gara, che prevede la nomina di una commissione giudìcatrice dopo la
scadenza del termine fissato per la ricezione delle offerte cioè entro le ore 10,00 del 27/09/2012;

VISTO che erroneamente la nomina della commissione è stata fatta prima del termine fissato per la
ricezione delle offerte;

VISTO il vigente regolamento per la disciplina degli appalti e dei contratti;

VISTO l'art. 114 del T. U. degli Enti Locali 18 Agosto 2000 n. 267;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

DI REVOCARE la determina dirigenziale n. 41 del 12/09/2012;

CHE la presente determinazione non comporta impegno di spesa, pertanto è immediatamente
esecutiva;

DARE ATTO che il presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge e che non comporta
impegno di spesa.

Il Dirigente
(Dott.ssljtpilvqna Schacftfór)

mi


